

## **Valtuustoaloite / Urheilijoiden apuraha ja palkkiosäännön laatiminen, valtuutettu Paavo Törmi**

Kaupunginhallitus 13.06.2022 § 270

378/00.01.04/2022

Valmistelija

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala

Valtuutettu Paavo Törmin valtuustoaloite 21.3.2022:

Laaditaan Raaheen urheilijoiden apuraha ja palkkiosääntö

Tämän apurahasäännön kautta Raahe voisi vuosittain tukea ja palkita urheilun kautta Raahea tunnetuksi tehneitä urheilijoita ja urheiluseuroja. Samalla kannustaisimme heitä harrastuksessaan ja esimerkillisessä toiminnassaan.

Esimerkki vastaavasta palkitsemissäännöstä löytyy esim. Ylivieskan kaupungista.

<https://poytakirjat.ylivieska.fi/kokous/2022240-6-17301.PDF>

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan vastaus 8.6.2022:

Valtuustoaloitteessaan Paavo Törmi esittää, että apurahasäännön kautta Raahe voisi vuosittain tukea ja palkita urheilun kautta Raahea tunnetuksi tehneitä urheilijoita ja urheiluseuroja. Samalla kannustaisimme heitä harrastuksessaan ja esimerkillisessä toiminnassaan.

Useat kaupungin ja kunnat ovat laatineet palkitsemisjärjestelmiä, jossa urheilijoita ja joukkueita palkitaan SM-tasolla ja arvokisoissa menestymisen johdosta. Tukimuodot ovat vaihdelleet kunnittain asukasmäärän ja urheilutoiminnan laajuuden mukaisesti.

Valtuustoaloitetta esiteltiin Raahen seuratapaamisessa 13.4.2022 paikallisille urheiluseurojen edustajille. Aloite nähtiin hyvänä asiana, jossa korostettiin joukkueurheilun ja paraurheilun huomioimista.

Raahen kaupungissa on viime vuosina palkittu yksittäisiä urheilijoita tapauskohtaisesti ja selkeää säännöstöä ei ole ollut. Urheilijoiden palkitsemisjärjestelmä / apurahasääntö selkeyttää ja tasapuolistaa palkitsemista tulevaisuudessa sekä antaa menestymisen myötä näkyvyyttä Raahen kaupungille positiivisessa hengessä. Aloite laitetaan valmisteltavaksi syksyn 2022 aikana, johon tulee huomioida määrärahat talousarvion valmistelun yhteydessä.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena
Päätösesitys	Esitetään kaupunginvaltuustolle:  Annetaan valtuustoaloitteeseen liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojalan valmisteleva vastaus.  Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.
Päätös	Hyväksyi esityksen.